
 
 

ZARZĄDZENIE Nr OR.0050.1.24.2021 

BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 22 marca 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” , pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222 ust. 1-3, 235-237, 
239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305) 
zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/242/2020 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie na 2021 rok, zmienionej uchwałą 

Nr XXVIII/255/2021 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 27 stycznia 2021 roku, zarządzeniem 
Nr Or.0050.1.17.2021 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 26 lutego 2021r., dokonuje się następujących 
zmian: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Określa się prognozowane dochody budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie na kwotę 89 283 847,16 zł. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

1) dochody bieżące w kwocie 76 118 789,16 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 13 165 058,00 zł. 

3. W dochodach ogółem środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej wynoszą 8 355 234,00 zł. 

4. Prognozowane dochody według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej przedstawia 
załącznik nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Określa się wydatki budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie  na kwotę 94 872 047,16 zł. w tym: 
wydatki bieżące w kwocie 72 823 770,06 zł, wydatki majątkowe (załącznik nr 3) w kwocie 
22 048 277,10 zł. 

2. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 46 868 213,09 zł z tego: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 30 140 081,03 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 16 728 132,06 zł. 

2) dotacje na zadania bieżące w kwocie 3 057 000,00 zł; 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 20 995 079,94 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej 1 203 477,03 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 marca 2021 r.

Poz. 1532



5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w kwocie 372 000,00 zł; 

6) obsługę długu w kwocie 328 000,00 zł. 

3. W wydatkach ogółem wyodrębnia się środki na programy finansowane z udziałem środków Unii 

Europejskiej w kwocie 16 701 664,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 10. Planowane wydatki budżetu 
w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej przedstawia załącznik nr 2.”; 

3) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

4) Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5) Załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  
 Burmistrz 

Waldemar Stupałkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1532



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Or.0050.1.24.2021 
Burmistrza Sępólna Krajeńskiego 

z dnia 22 marca 2021 r. 
 

 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1532



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Or.0050.1.24.2021 
Burmistrza Sępólna Krajeńskiego 

z dnia 22 marca 2021 r. 
 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1532



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr Or.0050.1.24.2021 
Burmistrza Sępólna Krajeńskiego 

z dnia 22 marca 2021 r. 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1532



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1532



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1532


		2021-03-29T10:13:47+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




